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2.017   
 CAP. GASTOS IMPORTE % S/total 

 1 GASTOS DE PERSONAL 10.310.233,45 40,82 
2 GASTOS EN BIENES CTES. 7.926.909,73 31,39 
3 GASTOS FINANCIEROS 399.264,61 1,58 
4 TRANSF. CORRIENTES 904.445,72 3,58 
5 CONTINGENCIAS 102.877,99 ,41 
6 INVERSIONES REALES 1.391.000,00 5,51 
7 TRANSF. DE CAPITAL 43.008,38 ,17 
8 ACTIVOS FINANCIEROS     
9 PASIVOS FINANCIEROS 4.179.095,91 16,55 
  TOTAL GASTOS…………………………… 25.256.835,78 100,00 

 

   INGRESOS IMPORTE % S/total 
 1 IMPUESTOS DIRECTOS 12.750.000,00 50,48 

2 IMPUESTOS INDIRECTOS 600.000,00 2,38 
3 TASAS Y OTROS INGRESOS 4.037.500,00 15,99 
4 TRANSF. CORRIENTES 6.357.576,68 25,17 
5 INGR. PATRIMON. 942.000,00 3,73 
6 ENAJENACION INVERS. REALES 500.000,00 1,98 
7 TRANSF. DE CAPITAL 69.759,10 ,28 
9 PASIVOS FINANCIEROS ,00   

  TOTAL INGRESOS……………………….. 25.256.835,78 100,00 
 

    RESULTADO PRESUPUESTARIO  ,00 
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 PRESUPUESTO 2017 AREAS DE GASTO 

1 2 3 4 9 0 

  
Servicios Actuaciones Produccion Actuaciones Actuaciones Deuda 

 
  

Publicos Prot. Y prom. Bienes Publ. carácter carácter  Publica 

  GASTOS 2017 Basicos Social Caract.Pref. Economico General   

1 GTS.PERSONAL 10.310.233,45 4.100.954,59 1.067.962,83 1.166.893,62 1.806.709,43 2.167.712,98   

2 GTS.CTES. 7.926.909,73 4.342.818,00 755.329,00 1.186.442,00 396.380,00 1.245.940,73   

3 GTS.FINANC. 399.264,61           399.264,61 

4 TRANSF.CTES. 904.445,72 205.000,00 20.000,00 470.523,00 93.000,00 115.922,72   

5 CONTINGENCIAS 102.877,99         102.877,99   

6 INVERSIONES 1.391.000,00 1.042.000,00   100.000,00 59.000,00 190.000,00   

7 TRANSF. CAPITAL 43.008,38     43.008,38       

8 ACTIVOS FINANC. ,00             

9 PASIVOS FINANC. 4.179.095,91           4.179.095,91 

  TOTAL GASTOS 25.256.835,78 9.690.772,59 1.843.291,83 2.966.867,00 2.355.089,43 3.822.454,42 4.578.360,52 

  En %....................... 100,00 38,37 7,30 11,75 9,32 15,13 18,13 

         



Actuaciones Economicas

2.355.089,43

Actuaciones Generales

3.822.454,42

Deuda Publica

4.578.360,52

Serv.Pub.Basicos Prot.  y Prom. Social

Serv.Pub.Basicos

9.690.772,59

Prot.  y Prom. Social

1.843.291,83

Bienes Carácter Pref.

2.966.867,00

Bienes Carácter Pref. Actuaciones Economicas Actuaciones Generales

 

Serv.Pub.Basicos

9.690.772,59

Prot.  y Prom. Social

1.843.291,83

Actuaciones Generales Deuda Publica



 PRESUPUESTO 2017 AREAS DE GASTO

2 3

Actuaciones Produccion

Prot. Y prom. Bienes Publ.

GASTOS Social Caract.Pref. TOTAL 2+3

1 GTS.PERSONAL 1.067.962,83 1.166.893,62 2.234.856,45

2 GTS.CTES. 755.329,00 1.186.442,00 1.941.771,00

4 TRANSF.CTES. 20.000,00 470.523,00 490.523,00

6 INVERSIONES 100.000,00 100.000,00

7 TRANSF. CAPITAL 43.008,38 43.008,38

TOTAL GASTOS……………………………1.843.291,83 2.966.867,00 4.810.158,83

490.523,00

100.000,00

43.008,38

2.234.856,45

1.941.771,00



 PRESUPUESTO 2017 1 2 3 4 9

AREAS DE GASTO Servicios Actuaciones Produccion Actuaciones Actuaciones
Publicos Prot. Y prom. Bienes Publ. carácter carácter 

GASTOS 2017 Basicos Social Caract.Pref. Economico General
4 TRANSF.CTES. 904.445,72 205.000,00 20.000,00 470.523,00 93.000,00 115.922,72

SOLO   ASOCIACIONES:

4 TRANSF.CTES. 295.500,00 20.000,00 192.500,00 83.000,00
ASOC. INTERES SOCIOSANITARIO 20.000,00

ASOCIACIONES DEPORTIVAS / INDIV. 107.500,00

ASOCIACIONES CULTURALES 50.000,00

BECAS EDUCACION 30.000,00

BANCO DE LIBROS 5.000,00

CABILDO PROCESIONES 53.000,00

CESTA SOLIDARIA 30.000,00

ASOCIACIONES

250.000,00
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 PRESUPUESTO 2017 1 2 3 4 9 0
AREAS DE GASTO Servicios Actuaciones Produccion Actuaciones Actuaciones Deuda

Publicos Prot. Y prom. Bienes Publ. carácter carácter Publica
GASTOS 2017 Basicos Social Caract.Pref. Economico General

6 INVERSIONES 1.391.000,00 1.042.000,00 100.000,00 59.000,00 190.000,00

132 Policia Vehiculo 15.000,00
135 Prot. Civil Comunicaciones 10.000,00
151 Urbanismo P.G.O.U. Anualidad 40.000,00
151 Urbanismo Pos 2017 10.000,00
151 Urbanismo Floridablanca 200.000,00
151 Urbanismo Paseo Villananitos 207.000,00
151 Urbanismo Centro urbano 450.000,00

1532 Urbanismo Pavimentacion 110.000,00
342 Deportes Nueva Pista (Fronton) 40.000,00
342 Deportes Inst. Electrica C.Cros 60.000,00
459 Calidad urbana Mobiliario Urbano 59.000,00
926 N.Tecnologias Adm. Electronica 190.000,00

1.042.000,00

100.000,00

59.000,00

190.000,00



            EVOLUCION      ENDEUDAMIENTO      BANCARIO

INGRESOS CTES. ENDEUDAMIENTO % ENDEUD.

2014 22.811.496,00 26.267.228,00 115,15

2015 22.961.400,00 25.670.708,00 111,80

2016 25.207.809,00 22.266.328,00 88,33

PREV. 2017 24.687.076,00 18.713.828,00 75,80
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